

**Za nami druga runda październikowych występów drużyn narodowych. W niedzielę, we wtorek oraz w środę nad ranem, na boiska całego świata wybiegło na murawę aż jedenastu piłkarzy pierwszej kadry Giallorosich. Najlepszy występ zaliczył Miralem Pjanic.**

Pomocnik Romy wrócił na boisko dokładnie po miesiącu (ostatnio widziany 17 września w meczu z Bologną) i był pierwszoplanową postacią w pojedynku z Litwą. Przy голу na 1-0 zaliczył asystę, druga bramka padła po dobitce jego strzału, z kolei przed przerwą sam wymierzył sprawiedliwość. Bośnia wygrała 3-0, a Pjanic został zdjęty z murawy w 66 minucie meczu. Po bramce zdobyli też we wtorek Florenzi i De Rossi. Ten pierwszy trafił w spotkaniu eliminacji do młodzieżowego Euro (drugi gol w drużynie narodowej we wrześniowo-październikowych meczach), z kolei wicekapitan Romy zdobył gola w wygranym 3-1 pojedynku z Danią. Było to jego trzynaste trafienie w drużynie narodowej. Gorzej mecz z Danią wspominać będzie jeden z bohaterów piątkowego spotkania z Armenią. Pablo Osvaldo, bo o nim mowa, opuścił murawę zaraz po przerwie, po tym jak zobaczył czerwoną kartkę za uderzenie przeciwnika. Na murawie mogliśmy oglądać też Balzarettiego i Destro, przy czym ten ostatni pojawił się dopiero w 88 minucie. Kolejnym piłkarzem Romy, który wystąpił we wtorek na europejskich boiskach był Maarten Stekelenburg. Bramkarz zaliczył dobry występ, a Oranje pokonali łatwo 4-1 na wyjeździe Rumunię.

Z graczy rodem zza oceanu swój debiut w drużynie narodowej zaliczył Leandro Castan. Defensor Romy zagrał w towarzyski meczu Brazylijczyków z Japonią. Canarinhos wygrali 4-0, a Castan zagrał z konieczności na nietypowej dla siebie pozycji, lewego obrońcy. Za oceanem całe spotkania rozegrali Ivan Piris i Michael Bradley. Paragwajczycy wygrali 1-0 z Peru, ale nadal zajmują ostatnie miejsce w eliminacyjnej tabeli. Amerykanie z kolei pokonali 3-1 Gwatemalę, a pomocnik Romy miał asystę przy jednej z bramek.

W niedzielę z kolei występ w reprezentacji Włoch do lat 19 zaliczył Alessio Romagnoli. Młodzi Włosi zremisowali 1-1 z Białorusią, a na boisko wybiegną ponownie dzisiaj. Co ciekawe gola dla Italii zdobył występujący w Primaveraze Romy, Matteo Ricci.

### Podsumowanie:

De Rossi - 90 minut, **GOL** i żółta kartka (Włochy - Dania 3-1) EL MŚ

Balzaretti - 90 minut (Włochy - Dania 3-1) EL MŚ

Osvaldo - 46 minut i **czerwona kartka** (Włochy - Dania 3-1) EL MŚ

Destro - 2 minuty (Włochy - Dania 3-1) EL MŚ

Pjanic - 66 minut i **GOL** (Bośnia Hercegowina - Litwa 3-0) EL MŚ

Stekelenburg - 90 minut (Rumunia - Holandia 1-4) EL MŚ

Florenzi - 82 minuty i **GOL** (Szwecja U21 - Włochy U21 2-3) EL MME

Castan - 90 minut (Japonia - Brazylia 0-4) - Towarzyski

Bradley - 90 minut (USA - Gwatemala 3-1) EL MŚ

Piris - 90 minut (Paragwaj - Peru 1-0) EL MŚ

Romagnoli - 90 minut (Białoruś U19 - Włochy U19 1-1) EL MME

Viviani - ławka rezerwowych (Szwecja U21 - Włochy U21 2-3) EL MME

Frascatore - 90 minut (Szwecja U21 - Włochy U21 2-3) EL MME

Autor: abruzzo